



## Bilag 6 Orienteringsmøde med berørte grundejere og grundejerforeninger

Teknik- og Miljøforvaltningen har indkaldt de berørte formænd for grundejerforeningerne hhv. G/F Vanløse Ny Villakvarter, G/F Fossgården og Toftøjevejs Vejlaug samt grundejere udenfor grundejerforening til orienteringsmøde om den signalregulering på Jyllingevej ved Krogebjerg. Til mødet deltog formænd og/eller repræsentanter for de tre grundejerforeninger. Der var overvejende positive tilbagemeldinger om projektet og dets effekter.

06-01-2023

Sagsnummer i F2  
2022 - 17691

Dokumentnummer i F2  
64662

Sagsnummer i eDoc  
2022-0364240

G/F Vanløse Ny Villakvarter er positivt stemt og har afgivet følgende kommentarer:

- Grundejerforeningen synes at projektet er godt gennemarbejdet og ambitiøst og de glæder sig til at projektet bliver gennemført.
- Grundejerforeningen oplever ulykker i den nuværende fodgængerovergang og det ser at ombygningen vil give en markant sikkerhedsforbedring.
- Grundejerforeningen accepterer den omvejskørsel, som vejlukningerne i det nye projekt skaber, og håber på at projektet også vil være med til at ændre kørselsmønsteret fra smutvejskørsel til formålskørsel på Krogebjerg.

Toftøjevejs Vejlaug er positivt stemt og har afgivet følgende kommentarer:

- Grundejerforeningen har haft udfordringer med smutvejskørsel og har lavet diverse trafikdæmpende foranstaltninger. De håber på at lukning af Krogebjerg sydvest vil minimere smutvejskørsel, så disse foranstaltninger kan fjernes.
- Grundejerforeningen spurgte til om cyklister ikke vil have et andet kørselsmønster end det der blev lagt op til i projektet, dvs. at cyklister vil vælge at benytte Krogebjerg nordvest og sydvest. Forvaltningen mente ikke at dette vil ske, da nuværende trafiktællinger viser at cyklister overvejende vælger at krydse ved det nuværende fodgængerfelt. Derudover vil den nye

Mobilitet, Klimatilpasning og  
Byvedligehold  
Islands Brygge 37  
2300 København S

EAN-nummer  
5798009809452

signalregulering skabe incitament til at man benytter den fremfor at krydse andre steder.

G/F Fossgården er positivt stemt og har afgivet følgende kommentarer:

- Grundejerforeningen glæder sig til at projektet bliver gennemført.

Samtlige grundejerforeninger oplyser, at enkelte grundejere er imod vejlukningerne, da disse skaber omvejskørsel, men at dette er kun få ud af flere hundrede grundejere, der har denne holdning. På den anden side kan de godt se at trafiksikkerheden bliver væsentligt forbedret.